[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 26  декабря  2013 г.

        № 275-II

О включении в состав

антитеррористической комиссии

муниципального образования – городской округ

город Рязань Рязанской области

представителя Рязанской городской Думы

На основании обращения администрации города Рязани от 29.11.2013           № 9-2231, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Предложить администрации города Рязани (Артемов В.Е.) включить                   в состав антитеррористической комиссии муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области Суслова Анатолия Ивановича - председателя комитета по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы.

2. Признать утратившим силу пункт 4 решения Рязанской городской Думы от 26.02.2009 № 121-I «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет              по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев